УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.12.2020                                                                                                 №  322

г. Сковородино

Об итогах  районного Конкурса

творческих работ «#ВместеЯрче»

  В целях бережного отношения к энергии, природным энергоресурсам,

использования энергоэффективных технологий в быту и на производстве,

содействия уважительному отношению к труду энергетиков с 9.11.20 по

27.11.20 был проведенён районный Конкурс творческих работ «#ВместеЯрче».

Конкурс был приурочен к 5-ти летию Всероссийского фестиваля экологии и

энергосбережения «#ВместеЯрче» и 100 летию ГОЭРЛО.

           В Конкурсе приняли участие 33 обучающихся из МБОУ СОШ № 3

г. Сковородино, МБОУ СОШ п.г.т. Уруша,  МБОУ СОШ с. Талдан, МБОУ

СОШ  п.г.т. Ерофей Павлович,  МБОУ СОШ № 1 г. Сковородино. Работы были

представлены в двух номинациях: Конкурс на лучший слоган по теме

«Энергосбережение», Конкурс видеороликов, направленных на популяризацию

рационального использования энергии в быту.

На основании вышесказанного

п р и к а з ы в а ю:

 1.Утвердить решение жюри Конкурса.

В конкурсе на лучший слоган по «Энергосбережению» присвоить:

- 1 место

обучающимся 8 «Б» класса МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино (Гасановой

Милане, Проскуряковой Варваре, Проскуряковой Анастасии, Паксяевой

Ксении, Чулковой Виктории);

- 2 место

 Зинкиной Анастасии, обучающейся 7 «А» класса МБОУ СОШ п.г.т. Уруша,

 Якушевской Полине, обучающейся 7 «А» класса МБОУ СОШ п.г.т. Уруша;

- 3 место

Казаковой Анне, обучающейся 7 «А» класса МБОУ СОШ с. Талдан,

Щукиной Алине, обучающейся 7 «Б» класса МБОУ СОШ с. Талдан,

Корчевному Антону, обучающемуся 7 «В» класса МБОУ СОШ № 3 г.

Сковородино,

Ходову Александру, обучающемуся 7 «А» класса МБОУ СОШ п.г.т. Уруша.

В Конкурсе видеороликов, направленных на популяризацию

рационального использования энергии в быту присвоить:

- 1 место

Силаевой Кристине, обучающейся 9 «А» класса МБОУ СОШ  п.г.т. Ерофей

Павлович.

 2.Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров

Конкурса творческих работ «#ВместеЯрче» .

 3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим

победителей и призеров Конкурса

- Е.П Болычевой, учителю физики МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино;

- Г.В. Лукониной, учителю физики  МБОУ СОШ п.г.т. Уруша;

- Н.П. Бойко, учителю физики  МБОУ СОШ с. Талдан;

- В.Р. Бархатову, директору МБОУ СОШ п.г.т Ерофей Павлович.

 4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования О.В. Бутусову.

Начальник Управления образования                                                   Е.В. Бодрая